

ഇടുക്കി ജില്ലാ പ്രിൻസിപ്പൽ കൃഷി ഓഫീസറുടെ നടപടിക്രമം
(ഹാജർ : സലീനമ്മ കെ. പി.)

വിഷയം : കാർഷിക വികസന കർഷകക്ഷേമ വകുപ്പ് - ഇടുക്കി ജില്ല - ജീവനക്കാരുടെ - അസിസ്റ്റന്റ് കൃഷി ഓഫീസർ തസ്തികയിൽ 2023 വർഷത്തെ ജില്ലയ്ക്കുള്ളിലെ സ്ഥലംമാറ്റത്തിന്റെ (intra district transfer) കരട് ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ചുകൊണ്ട് ഉത്തരവാകുന്നു.

- പരാമർശം :
1. സർക്കാർ ഉത്തരവ് (P) നമ്പർ 3/2017/ P&ARD തീയതി. 25.02.2017
 2. സർക്കാർ ഉത്തരവ് (Rt) നമ്പർ 147/2022/ Agri തീയതി. 21.02.2022
 3. സർക്കാർ ഉത്തരവ് (Ms) നമ്പർ 42/2021/ Agri തീയതി. 26.02.2021
 4. സർക്കാർ ഉത്തരവ് (Rt) നമ്പർ 257/2022/ Agri തീയതി. 27.03.2022
 5. ADFW/8912/23/SE3 തീയതി. 08.01.2024
 6. ADFW/11721/23/SE4 തീയതി. 16.11.2023

ഉത്തരവ് നമ്പർ ADFW/PAO/IDK/1515/23 (1)-E1 തീയതി 07.02.2024

കാർഷിക വികസന കർഷകക്ഷേമ വകുപ്പിലെ അസിസ്റ്റന്റ് കൃഷി ഓഫീസർ തസ്തികയിലെ ജീവനക്കാരുടെ 2023 വർഷത്തെ പൊതുസ്ഥലംമാറ്റത്തിനുള്ള അപേക്ഷകൾ പരാമർശം (1), (2) സർക്കാർ ഉത്തരവിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ പരാമർശം (3) പ്രകാരം ക്ഷണിച്ചിരുന്നു. കൃഷി അസിസ്റ്റന്റ്/അസിസ്റ്റന്റ് കൃഷി ഓഫീസർമാരുടെ സ്റ്റേഷൻ സീനിയോറിറ്റിക്ക് പകരം ജില്ലാ സീനിയോറിറ്റി കണക്കാക്കി അന്തർ ജില്ലാ സ്ഥലംമാറ്റം ഡയറക്ടർ തലത്തിലും ജില്ലാതല സ്ഥലംമാറ്റം പ്രിൻസിപ്പൽ കൃഷി ഓഫീസർ തലത്തിലും നടത്തുന്നതിന് സർക്കാർ നിർദ്ദേശം നൽകിയിരുന്നു.

കാർഷിക വികസന കർഷകക്ഷേമ വകുപ്പിലെ അസിസ്റ്റന്റ് കൃഷി ഓഫീസർ തസ്തികയിലെ 2023 വർഷത്തെ പൊതു സ്ഥലംമാറ്റത്തിനുള്ള അന്തർജില്ലാ സ്ഥലംമാറ്റത്തിന്റെ (inter district transfer) അപേക്ഷകൾ ഓൺലൈനായി ക്ഷണിക്കുകയും പ്രസ്തുത അപേക്ഷകൾ നിശ്ചിത സമയ പരിധിക്കുള്ളിൽ കൃഷി ഡയറക്ടർക്ക് ഫോർവേഡ് ചെയ്യുന്നതിന് നിർദ്ദേശം നൽകുകയും ചെയ്തിരുന്നു. കൂടാതെ അനുകമ്പാർഹ കാരണങ്ങളാൽ സ്ഥലംമാറ്റം ലഭിക്കുന്നതിനായി അപേക്ഷ സമർപ്പിച്ചവരുടെ അപേക്ഷകൾ മെഡിക്കൽ ബോർഡിന് നൽകുകയും ആയതിൽ ശുപാർശ രേഖപ്പെടുത്തി നൽകിയ അപേക്ഷകൾ അംഗീകരിച്ച് പരാമർശം (6) പ്രകാരം ഉത്തരവാകുകയും ചെയ്തിട്ടുള്ളതാണ്.

മേൽ വിവരിച്ചതിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ ബന്ധപ്പെട്ട മേലധികാരികളുടെ ശുപാർശയോട് കൂടി ഓൺലൈനായി ലഭിച്ച അസിസ്റ്റന്റ് കൃഷി ഓഫീസർ തസ്തികയിലെ അപേക്ഷകളും, അനുകമ്പാർഹമായ പരിഗണനയ്ക്ക് അർഹമെന്ന് മെഡിക്കൽ ബോർഡ് തീരുമാനിച്ച spark മുഖേന പൊതുസ്ഥലംമാറ്റ മാനദണ്ഡങ്ങൾക്കനുസൃതമായ അപേക്ഷകളും ഉൾപ്പെടുത്തി പരാമർശം (5) പ്രകാരം അസിസ്റ്റന്റ് കൃഷി ഓഫീസർ തസ്തികയിലെ 2023 വർഷത്തെ അന്തർജില്ലാ സ്ഥലംമാറ്റത്തിന്റെ ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിച്ചിരുന്നു.

മേൽ പറഞ്ഞ പ്രകാരം ലഭിച്ചിട്ടുള്ള അപേക്ഷകളും പരാമർശം (6) പ്രകാരം ലഭിച്ച അനുകമ്പാർഹ അപേക്ഷകരുടെ ലിസ്റ്റ് ഉൾപ്പെടുത്തിയും ഇടുക്കി ജില്ലയ്ക്കുള്ളിലെ അസിസ്റ്റന്റ് കൃഷി ഓഫീസർ തസ്തികയിലെ 2023 വർഷത്തെ intra district transfer ന്റെ കരട് ലിസ്റ്റ് ഇതോടൊപ്പം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചുകൊണ്ട് ഉത്തരവാക്കുന്നു.

ബന്ധപ്പെട്ട ഡി.ഡി.ഒ മാർ കരട് ലിസ്റ്റ് പരിശോധിച്ച് തങ്ങളുടെ കീഴിൽ സേവനമനുഷ്ഠിക്കുന്ന ജീവനക്കാരുടെ നിലവിലെ ഔദ്യോഗിക മേൽ വിലാസത്തിൽ വ്യത്യാസമുണ്ടെങ്കിൽ ആ വിവരവും ഒഴിവില്ലാത്ത ഓഫീസുകളിലേയ്ക്ക് സ്ഥലംമാറ്റം നൽകിയിട്ടുണ്ടെങ്കിൽ ആ വിവരവും മറ്റ് അപാകതകളുണ്ടെങ്കിൽ ആയതും ഈ ഓഫീസിൽ paoidukki@gmail.com എന്ന ഇ-മെയിൽ വിലാസത്തിൽ "പൊതുസ്ഥലംമാറ്റം 2023 കരട് ലിസ്റ്റിലെ അപാകത" എന്ന വിഷയം രേഖപ്പെടുത്തി 11.02.2024 വൈകുന്നേരം 5 മണിക്ക് മുമ്പായി അറിയിക്കേണ്ടതാണ്.

കരട് ലിസ്റ്റിലുള്ള ജീവനക്കാരുടെ ആക്ഷേപങ്ങൾ 11.02.2024 നു 5 പി.എം നു മുമ്പായി paoidukki@gmail.com എന്ന ഇ-മെയിലിൽ "പൊതുസ്ഥലംമാറ്റം 2023 കരട് ലിസ്റ്റിലെ അപാകത" എന്ന വിഷയം രേഖപ്പെടുത്തി സമർപ്പിക്കാവുന്നതാണ്. ഈ തീയതിക്ക് ശേഷം ലഭിക്കുന്ന പരാതികൾ/ആക്ഷേപങ്ങൾ യാതൊരു കാരണവശാലും പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.



പ്രിൻസിപ്പൽ കൃഷി ഓഫീസർ
Principal Agricultural Officer
Idukki, Thodupuzha

പകർപ്പ് : കൃഷി വകുപ്പിന്റെ ഔദ്യോഗിക വെബ്സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതിന്

scr/

Government of Kerala
Department: Agriculture
Norms Based Intra-district Transfer for ASSISTANT AGRICULTURAL OFFICER
Idukki Intra-district Transfer Draft Report for Verification

Sl. No	PEN	Name	Designation	Office Transferred from	Office Transferred to	Protection If any
Post/Cadre Name: ASSISTANT AGRICULTURAL OFFICER						
District : Thiruvananthapuram						
1	511045	HAREENDRA NADH P	Assistant Agricultural Officer	KRISHI BHAVAN, VATTIYOORAKKAVU, Thiruvananthapuram	KRISHI BHAVAN VELLIAMATTOM, Idukki	State President/General Secretary/District President/ District Secretary of recognized Service Organisations
District : Kollam						
2	182570	Lali P R	Assistant Agricultural Officer	KALLUVATHUKKAL, KRISHIBHAVAN, Kollam	KRISHI BHAVAN CHAKKUPALLAM, Idukki	
3	228154	Leela Kumari N	Assistant Agricultural Officer (22 Yrs TBHG - U)	KRISHI BHAVAN THALAVOOR, Kollam	KRISHI BHAVAN ELAPPARA, Idukki	
4	337544	Shafeek S	Assistant Agricultural Officer (22 Yrs TBHG - P)	KRISHI BHAVAN, PATTAZHY SOUTH, Kollam	KRISHI BHAVAN KOKKAYAR, Idukki	
District : Alappuzha						
5	336582	Prejismitha PS	Assistant Agricultural Officer	KRISHI BHAVAN, CHERTHALA SOUTH, Alappuzha	KRISHI BHAVAN MARYAJOOR, Idukki	
6	356813	HARIKUMAR G	Assistant Agricultural Officer	KRISHI BHAVAN MUTHUKULAM, Alappuzha	KRISHI BHAVAN KUDAYATHUR, Idukki	
7	374689	Vijayan S	Assistant Agricultural Officer (22 Yrs TBHG - P)	KRISHI BHAVAN, CHAMPAKULAM, Alappuzha	KRISHI BHAVAN KANTHALLOOR, Idukki	
District : Kottayam						
8	182494	Lekha T K	Assistant Agricultural Officer	KRISHI BHAVAN, VAZHOOR, Kottayam	KRISHI BHAVAN KUMARANGALAM, Idukki	
District : Idukki						
9	182443	Udayakumar C	Assistant Agricultural Officer (22 Yrs TBHG - P)	KRISHI BHAVAN KUMARANGALAM, Idukki	KRISHI BHAVAN PEERMADE, Idukki	
10	607327	SHEELA K	Assistant Agricultural Officer	KRISHI BHAVAN KANTHALLOOR, Idukki	KRISHI BHAVAN KANJIKUZHY, Idukki	
District : Ernakulam						
11	337792	Mathai PC	Assistant Agricultural Officer (22 Yrs TBHG - P)	KRISHI BHAVAN KALAMASSERY, Ernakulam	KRISHI BHAVAN ADIMALY, Idukki	
District : Thrissur						
12	337477	Anilkumar P	Assistant Agricultural Officer	K B PORATHUSSERY, Thrissur	KRISHI BHAVAN KAMAKSHY, Idukki	
District : Palakkad						

Transfer processed on 06/02/2024 17:28:24 and draft report generated by MANAS D/ PEN: 638331 on 07/02/2024 14:28:58
Page: 1



[Handwritten Signature]
Principal Agricultural Officer
Idukki, Thodupuzha

13	337518	Rajesh P K	Assistant Agricultural Officer	KRISHIBHAVVAN KOLLENGODE,Palakkad	KRISHI BHAVVAN VATHIKUDY,Idukki
District : Malappuram					
14	337547	Sabu P S	Assistant Agricultural Officer	KRISHI BHAVVAN,AR NAGAR,Malappuram	KRISHI BHAVVAN, KUMILY,Idukki



Principal Agricultural Officer
Idukki, Thodupuzha

(Handwritten signature in green ink)